
!!NOVINKA!! Svoz autobusem na zábavu 5.12.2009 v Krouně 
 
Trasa A      Trasa B 
Hlinsko nádraží   18:45  Předhradí    21:00 
Hlinsko zast. U koníčka  18:46   Lažany     21:02 
Blatno     18:48   Skuteč     21:05 
Jeníkov zast.    18:53   Prosetín    21:10 
Kameničky     18:55   Mrákotín (odbočka Malinné)  21:13 
Chlumětín    18:59   Malinné    21:15 
Svratka náměstí   19:03   Žďárec nádraží   21:17 
Svratouch (dolní, střed, horní) 19:05   Radčice    21:20 
Čachnov    19:12   Oldřetice    21:22 
Pustá Kamenice   19:16   Pokřikov    21:25 
Rychnov     19:20   Vojtěchov    21:28 
Česká Rybná     19:25   Kladno křiž.    21:31 
Mířetín     19:28   Oldřiš zast. stántí sil.   21:33 
Otradov     19:32  Krouna    21:35 
Krouna     19:36 


